
Chalupa Barbucha

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

4990 Kč/noc/chalupa se 16 lůžky

Zimní sezona - ceny

4990 Kč/noc/chalupa se 16 lůžky

Období mimo sezónu - ceny

4490 Kč/noc/chalupa se 16 lůžky

Cena za víkend za celou chalupu: 10990 Kč

Další informace:

Provoz celoročně. V zimní a letní sezóně preferujeme týdenní pobyty SO - SO.

Zkrácené pobyty poskytujeme mimo sezónu, nebo po dohodě.

Možnost ubytování i na víkend mimo sezónu.

Letní sezóna: 15 června do 15 září

Zimní sezóna: 23 prosince do 15 března

Vratná kauce 2000 při příjezdu (silvestrovský pobyt - kauce 5000 Kč).

Provoz vířivky - za poplatek.

Cena za kWh - 7,5 Kč - za skutečnou spotřebu elektrické energie. Obvykle cca 1000Kč/zima, 500Kč/léto

denně.

Poplatek obci 20 Kč/osoba/noc ( neplatí děti do 18 let )

Při odjezdu je třeba provést základní úklid dle provozního řádu, v opačném případě účtujeme poplatek

1000 Kč.

Poplatek za pejska 350 Kč -jen malá a střední plemena.


